
lil! lilililillíi l lili. „li
„„ am.., ,?

Identifikátor. KUMSXOEOOAB Ministemvo ŽivOlllÍhO prostředí & )

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. 02554/2022/IM

i

I. _ ,. „
Smluvní strany . „: , „_

cow ..9.99; .....„i Wíaí
1. Moravskoslezský kraj pO, & J ; „„ Í ZKr. od) ,

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: (;Z70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 30189—1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednatel“)

2. MH-STAVBY, s. r.o.
se sídlem: Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Daniel Martišovský, jednatel

IČO: 277 76 506
DIČ: (322776506
bankovní spojení: CSOB, a.s.
číslo účtu: 210200449/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 29410

kých a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitell')

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 7. 2022 Smlouvu o dílo evidenční č. 02554/2022/IM (dále jen
„smlouva“ ) na zajištění realizace stavby „Energetické úspory budov ZUŠ L. Janáčka, Havířov -
Podlesí pro Základní uměleckou školu Leoše Janáčka, Hawrov, příspěvkovou organizaci (dále

„
Klasifikace informací: Neveřejné



jen „stavba“ či „dílo“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 12. 2022 evidenční č.
02554/2022/IM/1 a dodatku Č. 2 ze dne 17. 3. 2023 evidenční Č. 02554/2022/IM/2.

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které

nejsou obsaženv v původní projektové dokumentaci stavbv (dále jen „DPS“) a jsou nezbytně
nutné k dokončení díla (dále jen uvícepráce“).:
1) Úprava připojovacího místa (Změna č. 14)

Zdůvodu změny připojovacích podmínek ČEZ Distribuce a.s. je nutné provést úpravu
odběrného místa v rozvodně NN.
Jedná se ovícepráce v hodnotě 52.741,63 Kčbez DPH.

2) Doplnění panikového kování (Změna č. 15)
Jedná se o doplnění panikového kování na pasivní křídlo hliníkových dveří ve vnitřním
vstupu do objektu.
Jedná se ovícepráce v hodnotě 43.280,00 Kčbez DPH.

4. Bližší specifikace víceprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek, které jsou
přílohou zápisu z technicko-dokumentační komise.

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje kjejich

provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se ojejich provedení rozšiřuje.
2. Cena víceprací činí 96.021,63 Kč bez DPH, DPH 21 % je 20.164,54 Kč a cena víceprací

včetně DPH je 116.186,17 Kč.

3. Cena za dílo, sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy, ve znění dodatku č. 1 a 2, se po
započtení víceprací navyšuje a činí:
cena bez DPH 24.442.857,85 Kč

DPH 21 % 5.133.000,15 Kč

cena včetně DPH 29. 575.858, 00 Kč
4. Doba plnění sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se na základě čl. III odst. 7 smlouvy přerušuje

od 16. 5. 2023, kdy byla zjištěna Hasičským záchranným sborem ČR potřeba doplnění
panikového kování dle změny č. 15, do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 stejnopisech splatností

originálu, z nich objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je" tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

Klasifikace informací: Neveřejné / <



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 69/5227
ze dne 5. 6. 2023_

V Ostravě dne g-05. 2023 V Ostravě dne 5 .06. 2023

Ing. Daniel Martišovský
jednatelna základě pověření MH- STAVBY, s.r 0.

hejtmana kraje
Axmanova 3055 2

72| 00 Ostrava, Svinov
nc- 21776506 . DIČ: CZI7776506

/ f.? HV /
Klasifikace informací: Neveřejné ýč Uv: Ji [ z



EVROPSKA UNIE \
Fond drž u . , „. , . ,
cum? „Žim zm; „mm Ministerstvollvntmhoprostredi

Klasifikace informací: Neveřejné


